Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 06:52
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/czytnik-zblizeniowy-roger-prt12em-bk-p-124805.html
Czytnik zbliżeniowy ROGER PRT12EM-
BK
Cena 366,48 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 7218
Kod producenta PRT12EM-BK
Kod EAN 5907608962455
Dostępne tryby pracy Praca autonomiczna lub z
nadrzędnym kontrolerem
Max. obciążenie styków przekaźnika 1,5A/30V
Rodzina RACS 4
Temperatura pracy -25°C- +60°C
Czytnik kodów QR Nie
Funkcje dodatkowe urządzenia Programowalne wyjście
przekaźnikowe 1.5A/30V
RS-485 Nie
Typ weryfikacji Karta
Wbudowana klawiatura Nie
Pobór prądu w stanie czuwania 45
Czas aktywacji rygla 0
Pojemność systemu 120 zaindeksowanych
użytkowników
Zasilanie: 12V
Ilość wyjść przekaźnikowych 1
Wyjścia przekaźnikowe Nie
Częstotliwości czytnika 125 kHz
Napięcie zasilacza 12
Rozpoznawianie twarzy Nie
Współczynnik ochrony obudowy IP65
Standard Unique
Częstotliwość czytnika 125
Wiegand 26/34
Pobór pradu w stanie pracy 45
Przeznaczenie do drzwi Wszystkich
Zasięg odczytu RF ID 15
wygenerowano w programie shopGold
Opis produktu
Czytnik zbliżeniowy ROGER PRT12EM-BK
Odkryj nowoczesne rozwiązanie w dziedzinie zabezpieczeń! Czytnik zbliżeniowy ROGER PRT12EM-BK to idealny wybór dla
każdego, kto ceni sobie wygodę i bezpieczeństwo. Jego zaawansowana technologia sprawia, że codzienne korzystanie z
systemu dostępu staje się prostsze i bardziej efektywne.
Korzyści z użytkowania
Wygodne i szybkie skanowanie kart z zasięgiem do 15 cm.
Odporność na niekorzystne warunki atmosferyczne dzięki klasie środowiskowej IV.
Bezpieczeństwo zapewnione przez kontakt anty-sabotażowy.
Łatwa instalacja i obsługa, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla każdego.
Cechy techniczne
Napięcie zasilania: 10-15 VDC
Pobór prądu: 45 mA
Kontakt anty-sabotażowy: NC, 50 mA / 24 V, IP67
Zasięg odczytu kart kluczy: do 15 cm
Klasa środowiskowa: Klasa IV, temperatura otoczenia: -25°C - +60°C, wilgotność: 10-95% (bez kondensacji)
Wymiary: 152.5 x 46 x 23 mm (standardowa podstawka), 152.5 x 46 x 35 mm (grubsza podstawka)
Waga: ≈ 310 g
Certyfikat: CE
Wybierz Czytnik zbliżeniowy ROGER PRT12EM-BK i zapewnij sobie i swoim bliskim komfort oraz bezpieczeństwo na
najwyższym poziomie!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold